



BALTIJOS KRUIZAS: TALINAS-HELSINKIS-STOKHOLMAS-TALINAS- LIMBAŽI

Programa:

1 diena. Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos.

- **06.00** – Šiauliai Gegužių g. PC Akropolis;
- **06.15** – Tilžės g. – Katedra.

Kelionė per Latviją, Estiją. Po pietų atvykstame į Estijos sostinę **Taliną**.

Ekskursija pėsčiomis po viduramžiška gynybine siena apjuostą Talino senamiestį: rotušė, ant kurios bokšto įsitaisęs Talino simbolis Senasis Tomas, „Trumposios Kojos“ gatvelė, kuria eidami pasieksime Aukštutinį Taliną, kur IX a. buvo pastatyta tvirtovė, o dabar čia – Estijos Parlamentas. Pamatysime Domo katedrą, statytą XIII a. ir žymiai naujesnę Aleksandro Nevskio stačiatikių katedrą. Apžvalgos aikštelės, iš kurių apžiūrėsime Žemutinį Taliną – buvusį viduramžių pirklių miestą. Čia daugybė išlikusių pirklių pastatų, gildijų rūmų, ir „viduramžių švyturiu“ vadinama Šv. Olafo bažnyčia. Laisvas laikas. ***Nakvynė viešbutyje Taline.***

2 diena. Ankstyvi pusryčiai. Anksti ryte vykstame į Talino uostą ir laivu išplaukiame į Suomijos sostinę – **Helsinkį**. Artėjant prie Helsinkio, grožimės miesto ir akmenuotų salelių-šcherų vaizdais. ***Pažintis su baltuoju šiaurės miestu Helsinkiu:*** maršalo Manerheimo prospektas su žymiais pastatais – Suomijos parlamento rūmai, Kiasmos meno muziejus, garsaus XX a. Suomų architekto Alvaro Alto sukurti „Finliandijos“ rūmai, Operos rūmai, unikali granitinėje uoloje iškalta Tempeliaukio* bažnyčia, originalus paminklas suomių muzikos genijui – J. Sibelijui. Miesto centras: Uspenskio soboras, jachtų priplauka, Senato aikštė (senatas, universitetas, universiteto biblioteka, miesto katedra, paminklas imperatoriui Aleksandrui II, rotušė, prezidento rūmai), Esplanada – mėgstamiausia helsinkiečių pasivaikščiojimo vieta. Šiaurinė krantinė – vaizdas į Helsinkio archipelago salas. Laisvas laikas seniausioje Helsinkio Kaupatori turgavietėje, kurioje galėsite paragauti tradicinių suomiškų patiekalų iš laišos, upėtakio. Pageidaujantiems* iškyla laivu į šiaurės Gibraltarą vadinamą Suomenlinos tvirtovę. Tai – unikalus fortifikacinis statinys, kuriame galima susipažinti su XVIII a. pastatais, fortų sistema.

Vakare iš Helsinkio arba Turku laivu išplaukiame į Stokholmą. Vakarienė* laive. Vakara galėsite praleisti laivo restoranuose ir baruose, žiūrėdami įvairius pasirodymus,

dalyvaudami renginiuose. ***Nakvynė laivo kajutėse.***

3 diena. Pusryčiai* laive. Ryte, praplaukę tarp tūkstančių archipelago salų, atvykstame į Švedijos sostinę – ***Stokholmą***. Miestas įkurtas XIII amžiuje saloje, ties kuria Melareno ežeras susijungia su Baltijos jūra. Čia buvo pastatyta pirmoji tvirtovė, vadinta Trijų Karūnų pilimi ir Didžioji katedra, o vandenyje aplink salą buvo pastatyta daugybė polių, nuo kurių miestas ir gavo savo pavadinimą. Vykstame prie išpūdingos 1923 m. pastatytos ***Stokholmo rotušės****, kurioje gausu Švedijos istorijos motyvų. Rotušėje nuolat vyksta daugybė renginių, vestuvių ceremonijos bei banketas po Nobelio premijos teikimo ceremonijos. Ekskursijos senamiestyje metu pamatysime Storkyrkan – Didžiąją katedrą, kurioje daugybę amžių karūnuojami Švedijos karaliai ir vyksta karališkosios šeimos vestuvių ceremonijos. Šalia katedros pamatysime Karalių rūmus, kurie buvo pastatyti XVIII a., gaisrui sunaikinus čia stovėjusią Trijų Karūnų pilį, bei Švedijos Parlamento rūmus, pastatytus greta esančioje mažoje salelėje. Vaikščiodami siauromis senamiesčio gatvelėmis užsuksime į Stortorget – Didžiąją aikštę, kur senuosiuose Biržos rūmuose dabar įsikūręs Nobelio muziejus. Pamatysime Vokiečių bažnyčią, praeisime siauriausia Stokholmo gatvele, ir apsilankysime Geležies aikštėje, kur viduramžiais vyko geležies rūdos prekyba. Po ekskursijos, esant galimybei – laisvas laikas senamiestyje. Iš senamiesčio vykstame į Djurgarden salą, kur apsilankysime populiariausiame visoje Skandinavijoje laivo „***Vasa***“ ***muzejuje****, kuriame eksponuojamas 1628 m. Stokholme nuskendęs ir po 333 metų iškeltas karališkasis karo laivas. Vakare laivu išplaukiame į Taliną. Vakariene* laive. Vakara galėsite praleisti laivo restoranuose ir baruose, žiūrėdami įvairius pasirodymus, dalyvaudami renginiuose. ***Nakvynė laivo kajutėse.***

4 diena. ***Pusryčiai* laive.*** Ryte atplaukiame į ***Taliną***. Kelionė per Estiją, Latviją. Sustojimas Latvijos miestelyje ***Limbaži***. Užburiančios atmosferos kavinėje „***3 kambari***“ ***susipažįstame su latviška virtuve - Vidžemės kulinarinio paveldo patiekalais****. Tęsiame kelionę per Latviją, Lietuvą. Vakare sugrįžtame į namus.

Kelionės kaina - 367 € /asm. (kai nakvynė B klasės 4-vietėje kajutėje, be lango)

Kai nakvynė B2-B4 kajutėje (be lango) Kelionės kaina (€)

1 asm. 4-vietėje kajutėje 367

1 asm. 3-vietėje kajutėje 395

1 asm. 2-vietėje kajutėje 442

Kai nakvynė A2-A4 kajutėje (su langu)

1 asm. 4-vietėje kajutėje 386

1 asm. 3-vietėje kajutėje 417

1 asm. 2-vietėje kajutėje 480

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*kelionė autobusu;

*1 nakvynė viešbutyje Taline su pusryčiais;

*kruizinio laivo-kelto Talinas - Helsinkis; Helsinkis- Stokholmas; Stokholmas- Talinas

bilietai;

*2 nakvynės pasirinktose kajutėse laive maršrutu Helsinkis-Stokholmas-Talinas;

*kelionės vadovo paslaugos;

*ekskursinė programa;

*kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota:

(*) - bilietai į mokamus objektus ~35 EUR;

(*) - pusryčiai ir vakarienės laive; medicininių išlaidų draudimas kelionės metu.

(*) - vakarienė kavinėje „3 kambari“ - 12 € /asm.

Pastabos.

Objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali keistis; bažnyčiose, muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda; visos kelionės metu bus sudaryta galimybė papietauti ir pavakarieniauti, arba nusipirkti maisto; pasikeitus keltų linijų tvarkaraščiams, kelto išplaukimo ir atplaukimo vieta ir laikas gali keistis; kelionių organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės ir priemokų kainą, jeigu keltų kompanija keičia kainas.

Kelionės priemokos:

Dveji pusryčiai kruiziniame laive (suaugusiam) - 36,00 €

Dveji pusryčiai kruiziniame laive (vaikui nuo 12 iki 17m.) - 20,00 €

Dveji pusryčiai kruiziniame laive (vaikui nuo 6 iki 11m.) - 14,00 €

Dvi vakarienės kruiziniame laive (suaugusiam) - 90,00 €

Dvi vakarienės kruiziniame laive (vaikui nuo 12 iki 17 m.) - 45,00 €

Dvi vakarienės kruiziniame laive (vaikui nuo 6 iki 11 m.) - 38,00 €

Vienvietis kambarys viešbutyje - 20,00 €.

Pastaba.

Lankomų objektų skaičius ir kainos gali keistis.

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 841399544, 867088723 vadybininkė - kelionės operatorė Ieva.

Datos:

Datos: 2023 07 06-2023 07 09

Trukme: 4d.3n.
Spec. žinute: LIKO 10 VIETŲ
Kaina: 367 €

Datos: 2023 08 17-2023 08 20
Trukme: 4d.3n.
Kaina: 367 €

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt